1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GLOBAL GREEN TECH GROUP LIMITED
高寳綠色科技集團有限公司 *

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號： 274）

核數師變動

高寶綠色科技集團有限公司（「本公司」）董事會謹此宣佈，於二零一一年一月七日，
本公司收到浩勤會計師事務所有限公司（「浩勤」）之通知，內容是彼等辭任本公司
核數師，並自二零一一年一月七日起生效，及由於填補核數師職位空缺以開始開
展核數工作之重要性及緊迫性，暉誼（香港）會計師事務所有限公司（「暉誼」）已於
二零一一年一月七日獲委任為本公司核數師，以填補浩勤辭任本公司核數師後出
現之臨時空缺，任期直至本公司下一屆股東週年大會結束時為止。

浩勤辭任之原因為本公司未能與浩勤就審核費用金額達成協議。本公司董事並不
知悉有關辭任之任何其他原因，亦不知悉與該辭任有關而須敦請本公司股東垂注
之任何其他事實或情況。

除建議審核費用外，浩勤與本公司對建議審核委聘並無分歧。本公司乃於開曼群
島註冊成立，而開曼群島法律並無規定訂明退任之核數師須就此向本公司提供證
明書。

承董事會命
高寶綠色科技集團有限公司

執行董事
葉頌偉

香港，二零一一年一月七日

2

於本公佈日期，董事會包括以下成員：

執行董事
葉頌偉先生
吳家康先生
賈雪雷先生
林贊先生
柴小軍先生
董繼旭先生
薛冰先生
龍小波先生
吳軍先生

獨立非執行董事
伍家聰先生
丁永順先生
熊偉先生

本公佈自刊發之日起將在聯交所網站「上市公司公告」網頁及本公司網站連續登載
至少七日。

* 僅供識別